
 

 

COMUNE DI COMANO TERME 
PROVINCIA DI TRENTO 

 
Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale 

n° 38 del 29/12/2025 
 

Adunanza di prima convocazione. Seduta pubblica. 
 

Oggetto: Approvazione schemi di:- Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2026 – 

2028- Bilancio di Previsione 2026 – 2028- Nota Integrativa al Bilancio di 
Previsione 2026 – 2028. 

 

 

L'anno duemilaventicinque addì ventinove del mese di dicembre alle ore 20:30, a seguito 
di regolari avvisi recapitati a termine di legge, si è convocato il consiglio comunale, in 

modalità mista. Alla votazione erano presenti i seguenti Consiglieri: 

 
 

   

Zambotti Fabio Sindaco Presente 

Bellotti Franco Consigliere Presente 

Brena Luca Consigliere Presente 

Buratti Mauro Consigliere Presente 

Guetti Tanja Consigliere Assente 

Iori Cinzia Consigliere Presente 

Maiocchi Yuri Consigliere Assente 

Martinelli Lorenzo Consigliere Presente 

Masè Alberto Consigliere Presente 

Pederzolli Giulia Consigliere Presente 

Pirola Chiara Consigliere Presente 

Sansoni Mara Consigliere Presente 

Tagliati Luca Consigliere Presente 

Zanoni Stefano Consigliere Presente* 
 

*in remoto 

 
Assiste: dott. Nicola Dalfovo 
 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il signor Zambotti Fabio della sua qualità di 
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto 

suindicato, posto all'ordine del giorno. 



 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Premesso che:  
- la L.P. 9 dicembre 2015, n. 18, in attuazione dell’art. 79 dello Statuto speciale di 

autonomia, ai fini di coordinare l’ordinamento contabile dei comuni con l’ordinamento 
finanziario provinciale, dispone che gli enti locali e i loro enti e organismi strumentali 
applicano le disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 

schemi di bilancio contenute nel titolo I del decreto legislativo n. 118 del 2011, nonché i 
relativi allegati, con il posticipo di un anno dei termini previsti dal medesimo decreto; la 

stessa individua inoltre gli articoli del decreto legislativo 267 del 2000 che si applicano 
agli enti locali; 

- a decorrere dal 2017 gli enti locali trentini adottano gli schemi di bilancio previsti dal 

comma 1 dell’art. 11 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm. (schemi armonizzati), i quali 
assumono valore a tutti gli effetti giuridici, anche con riguardo alla funzione 

autorizzatoria;  

- ai sensi dell’art. 151 del d.lgs. 267/2000 entro il 31 dicembre deve essere deliberato il 
Bilancio di Previsione per l’anno successivo e riferito ad un orizzonte temporale 

almeno triennale, salvo differimento dei termini disposto con decreto del Ministero 
dell’Intero;  

- l’art. 50 della L.P. 9 dicembre 2015 recepisce l’art. 151 del D.Lgs. 267/00 e ss.mm. e 
i., il quale fissa il termine di approvazione del bilancio al 31 dicembre, stabilendo che, 
“i termini di approvazione del bilancio stabiliti dall'articolo 151 possono essere 

rideterminati con l'accordo previsto dall'articolo 81 dello Statuto speciale e dall'articolo 
18 del decreto legislativo 16 marzo 1992, n. 268 (Norme di attuazione dello statuto 

speciale per il Trentino-Alto Adige in materia di finanza regionale e provinciale)”;  

- l'art. 9 della Legge n. 243/2012 dicembre 2012, disciplina gli equilibri di bilancio per le 
Regioni e gli Enti locali in relazione al conseguimento, sia in fase di programmazione 

che di rendiconto, di un valore non negativo, in termini di competenza tra le entrate e 
le spese finali; le entrate finali sono quelle ascrivibili ai titoli 1, 2, 3, 4, 5 dello schema 

di bilancio previsto dal D.Lgs. 118/2011 e le spese finali sono quelle ascrivibili al titolo 
1, 2, 3 del medesimo schema;  

- l’art. 1, comma 466, della Legge 11 dicembre 2016, n. 232 “Bilancio di previsione dello 

Stato 2017 e bilancio pluriennale per il triennio 2017-2019” (legge di bilancio 2017) 
prevede che, a partire dall’anno 2017, nelle entrate e nelle spese finali in termini di 

competenza è considerato il fondo pluriennale vincolato, di entrata e di spesa, al netto 
della quota riveniente dal ricorso all'indebitamento;  

- gli schemi armonizzati di cui all’allegato 9 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm. prevedono la 

classificazione delle voci per missioni e programmi di cui agli articoli 13 e 14 del citato 
D.Lgs. 118/2011 e ss.mm. e la reintroduzione della previsione di cassa, che 

costituisce limite ai pagamenti di spesa; 

- il DM 25 luglio 2023, avente ad oggetto “Aggiornamento degli allegati al decreto 
legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: «Disposizioni in materia di armonizzazione 

dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro 



 

organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42»”, ha 
introdotto diverse modifiche al Principio contabile applicato concernente la 

programmazione allegato 4/1 al D.Lgs. 118/2011. 

Preso atto che le novità più significative riguardano: 

 l’introduzione del “processo di bilancio” con il quale vengono individuati tempi, ruoli 
e compiti in particolare dei responsabili finanziari e degli organi politici nell’iter di 
predisposizione del bilancio di previsione, al fine di garantire l’approvazione entro il 

31 dicembre dell’anno precedente; 

 l’adeguamento del DUP alle disposizioni contenute nel Piano Integrato di attività e 

Organizzazione (PIAO), inserendo la programmazione delle risorse finanziarie da 
destinare al fabbisogno di personale a livello triennale e annuale entro i limiti di 
spesa e della capacità assunzionale dell'ente in base alla normativa vigente; 

  la disciplina dell'esercizio provvisorio, il quale è disciplinato dall’articolo 163 del 
TUEL e dai principi contabili. Tale istituto è autorizzato con lo stesso atto che 

differisce il termine di approvazione del bilancio di previsione e si protrae dal 1° 
gennaio fino alla data di approvazione del bilancio, e comunque non oltre il termine 

di scadenza differito. Il nuovo paragrafo 9.3.6 integra la disciplina vigente, 
stabilendo che sia in caso di rinvio dei termini di approvazione del bilancio disposto 
con decreto ministeriale, sia nel caso di autorizzazione legislativa all’esercizio 

provvisorio, gli enti locali sono tenuti a valutare l’effettiva necessità di rinviare 
l’approvazione del bilancio di previsione con l’adozione di un formale provvedimento 

dell’ente per avvalersi della disposizione derogatoria. 

Richiamato l’art. 1, comma 169, L. n. 296/06 (Legge finanziaria 2007) ai sensi del 
quale “Gli enti locali deliberano le tariffe e le aliquote relative ai tributi di loro competenza 

entro la data fissata da norme statali per la deliberazione del bilancio di previsione. Dette 
deliberazioni, anche se approvate successivamente all'inizio dell'esercizio purché entro il 

termine innanzi indicato, hanno effetto dal 1° gennaio dell'anno di riferimento. In caso di 
mancata approvazione entro il suddetto termine, le tariffe e le aliquote si intendono 
prorogate di anno in anno. 

Preso atto inoltre che con deliberazione della Giunta comunale 179 e 180 dd. 
27.11.2025 sono state determinate le tariffe a valere dall’anno 2026 rispettivamente per il 

servizio pubblico di fognatura e di acquedotto. 

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 08 del 13.03.2019 con cui ci si 
è avvalsi della facoltà prevista dal comma 2 dell’art. 233 bis del TUEL di non predisporre il 

Bilancio consolidato in quanto “Gli enti locali con popolazione inferiore ai 5000 abitanti 
possono non predisporre il Bilancio Consolidato” e che comunque tale obbligo è stato poi 

abrogato. 

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 12.03.2020 con cui ci si 
è avvalsi della facoltà prevista dal comma 2 dell’art. 232 del TUEL di non tenere A 

REGIME la contabilità economico patrimoniale. 

Visto lo schema di Documento Unico di Programmazione – D.U.P. 2026 – 2028 

(Allegato n. 2), comprendente il programma triennale delle opere pubbliche, predisposto 
dal Servizio finanziario sulla base delle informazioni fornite dai vari servizi comunali, in 
particolare dal Servizio tecnico, in relazione alle linee programmatiche di mandato ed agli 



 

indirizzi programmatori vigenti forniti dall’Amministrazione Comunale in apposite sedute 
con i vari responsabili di servizio. 

Vista la Nota Integrativa al Bilancio di Previsione 2026 – 2028 (Allegato n. 3) la cui 
redazione si propone di descrivere e spiegare gli elementi più significativi dello schema di 

bilancio di previsione. 

Vista la deliberazione della Giunta comunale 185 dd. 04.12.2025 avente per 
oggetto “Approvazione schemi di: 

- Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2026 – 2028 
- schema di Bilancio di Previsione finanziario 2026 – 2028 

- Nota integrativa al bilancio di previsione finanziario 2026 – 2028”. 

Visto il parere favorevole sulla proposta del Bilancio di Previsione 2026 - 2028, del 
Documento Unico di Programmazione (DUP) e della Nota Integrativa al bilancio espresso 

dal Revisore dei conti del Comune di Comano Terme dott. Alessandro Caola - revisore 
legale -, acquisito a protocollo 10483 dd. 19.12.2025. 

Dato atto che la proposta definitiva di Bilancio 2026 – 2028, il Documento Unico di 
Programmazione (DUP) e la Nota Integrativa sono stati depositati presso la segreteria 
comunale, come sancito dal Regolamento di contabilità, in data 05.12.2025 e che per 

semplificarne la visione è stata inviata copia a tutti i Consiglieri comunali con prot. 10117 di 
pari data della proposta dando loro il termine del 20.12.2025 per l’espressione di eventuali 

emendamenti tecnici a sensi dell’art. 10 c. 3 del Regolamento di contabilità. 
 Dato atto che successivamente all'avvenuta approvazione del bilancio la Giunta 

provvederà all'adozione dell’Atto programmatico di indirizzo attuativo del Bilancio, secondo 

quanto stabilito dal regolamento di contabilità comunale, nonché all'assegnazione delle 
risorse ai responsabili dei servizi ai quali spetterà l'adozione dei conseguenti atti gestionali 
ed operativi, ai sensi dell’art. 18, commi 98, 99 e 101 della L.R. 23.10.1998 n. 10. 

Ritenuto pertanto opportuno procedere, così come previsto dall’art. 174 del D.Lgs. 18 
agosto 2000 n. 267, all’approvazione del bilancio di previsione finanziario 2026–2028 e 

della nota integrativa al bilancio di previsione finanziario, che integra e dimostra le 
previsioni di bilancio. 

 

Visto che con deliberazione di Consiglio comunale n. 37 dd. 19.12.2024 è stato 
approvato il Bilancio di previsione 2025 e pluriennale 2025-2027. 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 22 dd. 20.02.2025 con la quale è 
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) parte finanziaria, per il triennio 
2025-2027 che ha assegnato le risorse finanziarie ai Responsabili di Servizio. 

Visto che con deliberazione della Giunta comunale n. 49 dd. 25.03.2025 è stato 
approvato il Piano Integrato di Amministrazione e Organizzazione riferito al triennio 2025-

2027. 

Dato atto che sia l’attribuzione delle varie competenze ai Responsabili dei Servizi, sia 
le competenze che rimangono in capo agli organi comunali, sono definite nella sezione 

“Specificazioni relative a competenze, compiti ed obiettivi dei Servizi” del Piano integrato di 
attività e organizzazione (PIAO) 2025 – 2027 ex art. 6, del D.L. 9 giugno 2021, n. 80, 

convertito nella Legge n.113/2021. 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili, 
modificato ed integrato dal D.Lgs. 126/2014. 



 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni. 

Visto il Codice degli enti locali della Regione Autonoma Trentino Alto Adige approvato 

con L.R. 03.05.2018 n. 2. 

Visto lo Statuto comunale vigente. 

Visto il regolamento di contabilità del Comune di Comano Terme, approvato con 
deliberazione consiliare n. 58 dd. 21.12.2017. 

Acquisiti sulla proposta di deliberazione in oggetto i pareri favorevoli di regolarità 

tecnico-amministrativa e contabile, ai sensi dell’art. 185 del Codice degli Enti Locali della 
Regione autonoma Trentino-Alto Adige approvato con Legge Regionale dd. 3 maggio 

2018, n. 2 rilasciati rispettivamente dal Responsabile della struttura di merito e dal 
Responsabile del Servizio finanziario. 

 

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’art. 49 della L.R. 03.05.2018 n. 2. 

Con voti favorevoli n. 12, contrari n. 0, astenuti n. 0, espressi per alzata di mano, su 

n. 12 Consiglieri presenti e votanti, 

 
DELIBERA 

 

1. di approvare il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2026 – 2028 (Allegato n. 
2), depositato agli atti del Servizio Finanziario; 

2. di approvare il Bilancio di Previsione 2026 – 2028 (Allegato n. 1), unitamente a tutti gli 
allegati previsti dalla normativa vigente, dando atto che, ai sensi del comma 14 dell’art. 

11 del D.Lgs. 118/2011 dal 2016, tale schema rappresenta l’unico documento contabile 
con pieno valore giuridico, anche con riferimento alla funzione autorizzatoria, depositati 

agli atti del Servizio Finanziario, e che viene riassunto nell’allegato alla presente 
delibera e che ne forma parte integrante e sostanziale; 

3. di approvare la Nota Integrativa al Bilancio di Previsione 2026 – 2028 (Allegato n. 3), 

depositata agli atti del Servizio Finanziario; 

4. di prendere atto dell’iscrizione nel bilancio autorizzatorio del Fondo crediti di dubbia e 

difficile esigibilità, del Fondo pluriennale vincolato e di eventuali altri Fondi e 
accantonamenti e di rinviare alle indicazioni fornite nella nota integrativa per la 

definizione dei suddetti istituti; 

5. di dare atto che i suddetti schemi di Bilancio di Previsione per il triennio 2026 – 2028 

sono stati predisposti in conformità a quanto stabilito dal D.Lgs. 118/2011 e da tutte le 
normative di finanza pubblica, comprese quelle relative al nuovo saldo di competenza 

come sancito dalle normative vigenti; 

6. di dare atto che successivamente all’avvenuta approvazione del Bilancio la Giunta 

provvederà all’emanazione di atti programmatici di indirizzo attuativi del Bilancio, 
secondo quanto stabilito dal Regolamento di contabilità comunale, nonché 
all’assegnazione delle risorse ai responsabili degli uffici ai quali spetterà l’adozione dei 

conseguenti atti gestionali ed operativi, ai sensi dell’art. 18, commi 98, 99 e 101 della 
L.R. 23.10.1998 n. 10; 



 

7. di dare atto che, ai sensi dell’art. 174 c. 4 del D.Lgs. n. 267/2000, il Bilancio di 

Previsione finanziario 2026 – 2028 verrà pubblicato sul sito internet dell’ente, sezione 
“Amministrazione trasparente”, secondo gli schemi di cui al DPCM 22.09.2014 e 
ss.mm.; 

8. di dichiarare, con separata ed autonoma votazione (favorevoli n. 12, astenuti n. 0 
contrari n. 0, espressi per alzata di mano da n. 12 tot presenti e votanti), la presente 

deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 183, comma 4 del Codice 
degli Enti Locali della Regione autonoma Trentino-Alto Adige approvato con Legge 

Regionale dd. 3 maggio 2018 n. 2, per consentire quanto prima all’Amministrazione 
comunale la gestione del nuovo bilancio ed agli uffici di provvedere nei termini di Legge 
all’invio del Bilancio agli organi di controllo competenti; 

9. di precisare che avverso il presente provvedimento, e ciò ai sensi dell’articolo 4 della 
legge provinciale 30 novembre 1992 n. 23 e s.m., sono ammessi: 

a) ricorso in opposizione alla Giunta comunale da parte di ogni cittadino, durante il 
periodo di pubblicazione, ai sensi dell’articolo 183, comma 5 del Codice degli Enti 

Locali della Regione autonoma Trentino-Alto Adige approvato con Legge Regionale 
dd. 3 maggio 2018, n. 2 

b) ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni, ai sensi dell’articolo 8 del 

D.P.R. 24 novembre 1971 n. 1199; 
c) ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento entro 60 giorni, ex articolo 29 del D.Lgs. 

2 luglio 2010 n. 104. 

 

 

 
INVIO AGLI UFFICI  
 

 
PER COMPETENZA  BIB  DEMO X FIN  PERS  SEG  TEC 

PER CONOSCENZA 
 BIB  DEMO  FIN  PERS  SEG  TEC 

 

 
 
 



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005;  

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.  
 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Fabio Zambotti  dott. Nicola Dalfovo 
 (Firmato digitalmente) (Firmato digitalmente) 

 

 

AVVISO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario del Comune di Comano Terme su attestazione del messo certifica che 

il presente verbale è in pubblicazione all'Albo telematico, nei modi di legge dal 30/12/2025 al 

09/01/2026 

 

  IL SEGRETARIO COMUNALE 
  dott. Nicola Dalfovo 
  (Firmato digitalmente) 
 

____________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 183 

comma 4 della Legge regionale 3 maggio 2018 n. 2 “codice degli enti locali della Regione 

autonoma Trentino-Alto Adige”, lo stesso giorno in cui l’atto è adottato. 

 

  IL SEGRETARIO COMUNALE 
  dott. Nicola Dalfovo 
  (Firmato digitalmente) 
 
 



QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO 2026 -  2028
Comune di Comano Terme

ENTRATE CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL

BILANCIO 2026

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2026

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO DEL
BILANCIO  2027

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO DEL
BILANCIO  2028

SPESE CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL

BILANCIO 2026

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2026

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO DEL
BILANCIO  2027

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO DEL
BILANCIO  2028

Fondo di cassa presunto all'inizio
dell'esercizio

2.500.000,00

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione 104.396,64 0,00 0,00 Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00

 di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

1.543.879,92 1.458.200,00 1.458.200,00 1.458.200,00 6.239.807,66 5.066.716,24 5.066.716,24 5.058.195,30Titolo 1 - Spese correntiTitolo 1 -
Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

2.411.839,44 1.761.927,95 1.770.448,89 1.725.696,94   - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00Titolo 2 - Trasferimenti correnti

2.174.108,28 1.874.298,36 1.874.298,36 1.874.298,36Titolo 3 - Entrate extratributarie

  - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00
5.273.422,40 3.895.919,61 1.655.000,00 355.000,00

Titolo 2 - 6.707.614,00 3.991.795,31 1.655.000,00 355.000,00Spese in conto capitale
Titolo 4 - Entrate in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00Titolo 3 - Spese per incremento di

attività finanziarie

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività
finanziarie

  - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

11.403.250,04Totale entrate finali ................... 8.990.345,92 6.757.947,25 5.413.195,30 Totale spese finali ................ 12.947.421,66 9.058.511,55 6.721.716,24 5.413.195,30

0,00 0,00 0,00 0,00
36.231,01 36.231,01 36.231,01 0,00Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 6 - Accensione di prestiti
0,00 0,00 0,00  di cui Fondo anticipazioni di liquidità

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da
istituto tesoriere/cassiere

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

2.182.033,64 1.620.000,00 1.620.000,00 1.620.000,00 Titolo 7 - 1.731.113,16 1.620.000,00 1.620.000,00 1.620.000,00Spese per conto terzi e partite
di giro

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e
partite di giro

13.585.283,68Totale Titoli 10.610.345,92 8.377.947,25 7.033.195,30 Totale Titoli 14.714.765,83 10.714.742,56 8.377.947,25 7.033.195,30

16.085.283,68TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE 10.714.742,56 8.377.947,25 7.033.195,30 14.714.765,83 10.714.742,56 8.377.947,25 7.033.195,30TOTALE COMPLESSIVO SPESE

1.370.517,85Fondo di cassa finale presunto

Pagina 1 di 1



 

 

 
 

COMUNE DI COMANO TERME 

PROVINCIA DI TRENTO 

 

Servizio Finanziario 

 
 

Oggetto: Approvazione schemi di: 
- Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2026 – 2028 
- Bilancio di Previsione 2026 – 2028 

- Nota Integrativa al Bilancio di Previsione 2026 – 2028. 
 

 
 
 

 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Vista la suddetta proposta di deliberazione, si esprime, ai sensi dell’art. 185 del Codice 
degli Enti Locali della Regione autonoma Trentino-Alto Adige approvato con L.R 

03.05.2018 n. 2 e s.m. e dell’art. 4 del vigente Regolamento di contabilità, parere 
FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile. 
 
 
 
 
 
 

Comano Terme, 22/12/2025 
 

 
La Responsabile del Servizio Finanziario 

 

dott.ssa Sara Rigatti 
 

                          
 



 

 

 
 

COMUNE DI COMANO TERME 

PROVINCIA DI TRENTO 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 

Oggetto: Approvazione schemi di: 
- Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2026 – 2028 
- Bilancio di Previsione 2026 – 2028 
- Nota Integrativa al Bilancio di Previsione 2026 – 2028. 
 

 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO-AMMINISTRATIVA 
 
Vista la suddetta proposta di deliberazione, si esprime, ai sensi dell’art. 185 del Codice 
degli Enti Locali della Regione autonoma Trentino-Alto Adige approvato con L.R 
03.05.2018 n.2 e s.m., parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnico-
amministrativa. 
 
 
 
 
 
 
Comano Terme, 22/12/2025 
 

 
Il Responsabile del SERVIZIO FINANZIARIO 

dott.ssa Sara Rigatti 
 


